РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21 ноября 2023 г.                                 № 153                             х. Объединенный

Об утверждении сводного кадрового резерва
для замещения вакантных должностей
муниципальной службы в Администрации
Объединенного сельского  поселения на 2024 год.

В целях совершенствования муниципального управления, формирования сводного кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Объединенного сельского поселения в соответствии с постановлениями Администрации Объединенного сельского поселения от 29.12.2018 № 141 «Об утверждении Порядка формирования и подготовки муниципального резерва управленческих кадров Объединенного сельского поселения»

1. Утвердить сводный кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Объединенного сельского поселения  на  2024 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Считать утратившим силу распоряжение от 29.12.2018 года № 106 «Об утверждении сводного кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Объединенного сельского  поселения на 2019 год».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Ведущего специалиста Администрации по вопросам правовой, кадровой и архивной работе Ордуханян А.А.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
Объединенного сельского поселения			              Ю.А. Липчанский
Приложение
к распоряжению
Администрации  Объединенного
  сельского поселения
от 21.11.2023 г. №153

СВОДНЫЙ  КАДРОВЫЙ  РЕЗЕРВ
для замещения вакантных должностей муниципальной службы
 в Администрации Объединенного сельского поселения на 2024 год.

	Наименование должности
	Фамилия, имя отчество
	Дата
рождения
	Образование (когда, что окончил, специальность
по диплому)
Когда и где прошел переподготовку (повышение
квалификации)
	Дата назначения
на замещаемую должность
	Стаж муниципальной службы

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Основной работник:
Заведующая сектором экономики и финансов
	Каменцева
Ирина
Владимировна
	08.12.1980
	Высшее
Ростовский кооперативный техникум СБ № 1185269 в  2000 г.
Специальность Бухгалтер/экономист

	04.07.2014
	9 лет

	Резерв:
	Попова Любовь Викторовна
	14.10.1967
	Высшее
Краснодарский государственный институт культуры 1990г.
Специальность Культурно-просветительская работа
Федеральное государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Южный федеральный университет»
2010г.
Квалификация социальный педагог по специальности «Социальная педагогика»

	-
	       -

	Основной работник:
Ведущий специалист  с исполнением функции главного бухгалтера
	Бойко Нина Леонидовна
	04.10.1986
	Федеральное государственное  образовательное учреждение среднего профессионального образования  Сальский сельскохозяйственный колледж 02.07.2007 г.

	11.03.2014
	9 лет

	Резерв:
	Болдинова
Наталья
Владимировна
	03.10.1969
	Высшее
Ростовский-на-Дону институт народного хозяйства
Квалификация бухгалтерский учет и анализ хоз. деятельности
1991г.
2008г- Таганрогский государственный педагогический институт – учитель физики.

	-
	-

	Основной работник:
Ведущий специалист
по доходам, экономике и прогнозированию
	Жилина
Ольга
Анатольевна
	05.10.1981
	Средне специальное
Зерноградский профессиональный с.х. лицей №92  Ростовской области
01.07.2000 г.
Бухгалтер сельскохозяйственно го  производства

	21.01.2014
	4 года

	Резерв:
	Мануха
Наталья
Николаевна
	04.09.1965
	Средне- специальное
Новочеркасский  гидромелиоративный техникум
1990
Бухгалтер
сельскохозяйственного  производства

	-
	        -

	Основной работник:
Ведущий специалист
по вопросам правовой, кадровой и архивной работе
	Ордуханян Артем Арменович
	25.03.2003
	Средне-профессиональное
Ростовская академия народного хозяйства и государственной службы при президенте Российской Федерации 2022 г.
Бухгалтер

	25.07.2023

	менее 1 года

	Резерв:
	Березовская
Татьяна
Анатольевна
	18.08.1964
	Высшее                                       Ростовский на дону Трудового красного знамени институт сельхозмашиностроения 1988г.
Инженер механик

	-
	-

	Основной работник:
Ведущий специалист
по вопросам земельных и имущественных отношений
	Игнатова
Елена
Петровна
	29.03.1971
	Средне профессиональное
 Ростовский – на - Дону строительный техникум
26.04.1991 г.
Техник - строитель- технолог

	03.02.2014
	4 года

	Резерв:
	Кодина
Елена
Николаевна
	29.11.1986
	Высшее
Одесский Государственный аграрный университет 2009г.
Квалификация
Менеджер-экономист
[bookmark: _GoBack]
	-
	-